[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕСНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.11.2019 г.                                 с. Лесное

         № 56

Об утверждении результатов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным

предметам в 2019-2020 учебном году

В соответствии с  порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым  приказом Министерства образования  и науки РФ от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников приложение №1).
2.  Заместителю заведующего Районным отделом образования С.В.Львовой довести данный приказ до сведения руководителей образовательных организаций.
3. Разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (рейтинг победителей и рейтинг призёров (приложение №1) и протоколы жюри по каждому общеобразовательному предмету (приложение № 2) на официальном сайте РОО администрации Лесного района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий  районным отделом

образования администрации Лесного района:                              А.Д. Русакова

_1634806567